

Jaedicke A/S
Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 21 27 63 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Kristian Bendixen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jaedicke A/S
Runddelen 11
Øster Starup
6040 Egtved

CVR-nr.: 21 27 63 83
Stiftet: 25. august 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Erik Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Kristian Bendixen, Mejsling Skovvej 67, 7100 Vejle

Direktion

Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

ECM & B A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministrerende virksomhed, herunder investering i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 632.907 kr. mod 4.992.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 1.041.633 kr., nemlig fra 7.604.052 kr. til 6.562.419 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -26.961 | -37.784 |
| Resultat før finansielle poster | -26.961 | -37.784 |
| 1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 369.954 | 1.442.192 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 3.370.387 |
| Andre finansielle indtægter | 364.076 | 267.780 |
| Resultat før skat | 707.069 | 5.042.575 |
| Skat af årets resultat | -74.162 | -50.556 |
| Årets resultat | 632.907 | 4.992.019 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -6.068.795 | 1.442.192 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 6.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 4.701.702 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.450.173 |
| Disponeret i alt | 632.907 | 4.992.019 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.026.496 | 15.335.350 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.002.597</u> | <u>8.785.196</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>20.029.093</u> | <u>24.120.546</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>20.029.093</u> | <u>24.120.546</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 265.826 | 466.136 |
| | Andre tilgodehavender | <u>100</u> | <u>15.199</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>265.926</u> | <u>481.335</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>6.562.417</u> | <u>7.604.051</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.828.343</u> | <u>8.085.386</u> |
| | Aktiver i alt | <u>26.857.436</u> | <u>32.205.932</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.644.604 | 9.419.939 |
| 6 | Overført resultat | 21.615.256 | 16.207.014 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>6.000.000</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>26.759.860</u> | <u>32.126.953</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.249 | 26.250 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 400 | 0 |
| | Selskabsskat | <u>70.927</u> | <u>52.729</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>97.576</u> | <u>78.979</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>97.576</u> | <u>78.979</u> |
| | Passiver i alt | <u>26.857.436</u> | <u>32.205.932</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| ECM & B A/S | 524.984 | 1.442.192 |
| Tab ved salg af kapitalandele i tilknyttet virk. | -155.030 | 0 |
| | <u>369.954</u> | <u>1.442.192</u> |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, primo | 12.509.190 | 12.509.190 |
| Afgang i årets løb | -3.127.298 | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>9.381.892</u> | <u>12.509.190</u> |
| Opskrivninger, primo | 2.826.160 | 1.383.968 |
| Årets resultat | 524.984 | 1.442.192 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -706.540 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>2.644.604</u> | <u>2.826.160</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>12.026.496</u> | <u>15.335.350</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| ECM & B A/S | Vejle | 75 % |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 8.576.555 | 3.387.695 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 5.994.651 |
| Afgang i årets løb | -963.153 | -805.791 |
| Kostpris ultimo | <u>7.613.402</u> | <u>8.576.555</u> |
| Opskrivninger primo | 208.641 | 105.290 |
| Årets opskrivninger | 3.368 | 103.351 |
| Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger | -68.408 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>143.601</u> | <u>208.641</u> |
| Nedskrivninger primo | 0 | -43.151 |
| Årets nedskrivninger | 245.594 | 43.151 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>245.594</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>8.002.597</u> | <u>8.785.196</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 9.419.939 | 7.977.747 |
| Resultatandel | -6.068.795 | 1.442.192 |
| Regulering i forbindelse salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | -706.540 | 0 |
| | <u>2.644.604</u> | <u>9.419.939</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 16.207.014 | 18.657.187 |
| Årets overførte overskud eller tab | 4.701.702 | -2.450.173 |
| Regulering i forbindelse salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed | <u>706.540</u> | <u>0</u> |
| | <u>21.615.256</u> | <u>16.207.014</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 6.000.000 | 5.500.000 |
| Udbetalt udbytte | -6.000.000 | -5.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>2.000.000</u> | <u>6.000.000</u> |
| | <u>2.000.000</u> | <u>6.000.000</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.